
   

  

 - 1 -  

 

Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Digitalizace Komplexního průzkumu půd  

  

   Evidenční číslo VZ: 630030 

    

Druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 

písm. d) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Sídlem: 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1- 

Nové Město  

Česká republika - CZ 

Zastoupený: 

Ing. Simonou Prečanovou 

ředitelkou odboru strategie a 

trvale udržitelného rozvoje 

IČ: 00020478  

                                                             

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
textová část 
 

nadlimitní veřejné zakázky zadávané v jednacím řízení bez 

uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) a § 34 zákona  

 

 

 

 

Zadávací dokumentace dle ust. § 44 zákona vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 

pro zpracování nabídky. Obsahuje doplňující informace k výzvě a zadávací podmínky, které bude zadavatel 

posuzovat a jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení. Zadávací dokumentace je pro 

zájemce o veřejnou zakázku závazná.  

 

Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

 

Veřejná zakázka je zadávána jednomu zájemci v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a) 

zákona, neboť může být plněna z technických důvodů a z důvodu ochrany výhradních práv pouze určitým 

dodavatelem. 
 

 



  

 

- 2 - 

Obsah zadávací dokumentace:  

1.  článek     Identifikační údaje zadavatele  

2. článek     Předmět plnění veřejné zakázky 

3. článek     Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky  

4. článek      Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních  

podmínek  

5.  článek     Zadávací lhůta  

6.  článek     Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

7. článek     Podání nabídek 

8. článek     Obsah a forma nabídky 

9. článek     Jednání se zájemcem 

10. článek     Ostatní podmínky zadávací dokumentace 

11. článek     Obchodní podmínky 

 

 

 

11..  ččlláánneekk    IIddeennttiiffiikkaaččnníí  úúddaajjee  zzaaddaavvaatteellee  

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor strategie a trvale udržitelného rozvoje 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Simona Prečanová  

Telefon/fax: 221 813 090 

E-mail: simona.precanova@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Stanislav Mach – pedologie; 
Mgr. Tereza Gimunová – IT problematika 

Adresa: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1- Nové Město 

Telefon/fax: 
Ing. Mach:             221 812 495; 
Mgr. Gimunová:    221 812 085 

E-mail: 
stanislav.mach@mze.cz  
tereza.gimunova@mze.cz 

 

 

22..  ččlláánneekk        PPřřeeddmměětt  ppllnněěnníí  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy    

 

 



  

 

- 3 - 

Předmětem plnění veřejné zakázky je převedení papírových archivních dat Komplexního průzkumu půd (KPP) 
do digitální formy (digitalizace) a jejich úprava pro naplnění povinností stanovených směrnicí Evropského 
parlamentu a Rady 2007/2/ES o zřízení infrastruktury pro prostorové informace v evropském společenství 
(INSPIRE), která vstoupila v platnost 15. 5. 2007. 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v  Závazném vzoru Smlouvy.  

 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude probíhat v rozsahu, formou a v termínech stanovených v návrhu 

smlouvy o dílo. 

 

2.2. Klasifikace a předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Kód CPV:  

64216000-3  Služby elektronického zpracování zpráv a dat  

72212610-8  Vývoj databázového programového vybavení  

73000000-2 - Výzkum a vývoj a související služby      

       

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 

 38 440 300, - Kč bez DPH (slovy: třicetosmmiliónůčtyřistačtyřicettisíctřista korun českých) 

 

2.3. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci a komunikace se zadavatelem 

 
Doručování písemností týkajících se této veřejné zakázky a veškerá komunikace ze strany zadavatele bude 
probíhat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 
https://zakazky.eagri.cz/vz00007451 

 
 

Pro tyto účely a v souladu se ZVZ systém vyžaduje registraci dodavatele a elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky uchazeč se stanovenou formou doručování souhlasí a zavazuje 

se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a 

pravidelně kontrolovat doručené zprávy. Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se 

považuje za doručenou okamžikem jejího odeslání prostřednictvím profilu zadavatele. 

Zájemce je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s § 49 odst. 1 ZVZ. 
Zadavatel uveřejní dodatečné informace stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací 
dokumentace, tedy na profilu zadavatele. 
 

33..  ččlláánneekk  DDoobbaa  aa  mmííssttoo  ppllnněěnníí  ppřřeeddmměěttuu  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy    

 

Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky 

 

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno dnem uzavření smlouvy a ukončeno dne 10. 12. 2020.  

 

Místo plnění veřejné zakázky 

 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zájemce. 

https://zakazky.eagri.cz/vz00007451


  

 

- 4 - 

 

  

44..  ččlláánneekk  PPoožžaaddaavvkkyy  nnaa  jjeeddnnoottnnýý  zzppůůssoobb  zzpprraaccoovváánníí  nnaabbííddkkoovvéé  cceennyy,,    

    vvyymmeezzeenníí  ppllaatteebbnníícchh podmínek 

 
Zájemce stanoví nabídkovou cenu za celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat zisk a veškeré náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. 
daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.).  
 
Nabídková cena za předmět plnění této veřejné zakázky musí vycházet z částek garantovaných v nabídce 
zájemce.  
 

Nabídková cena bude zájemcem doplněna do jím předkládané Smlouvy. Údaj o celkové nabídkové ceně za 
předmět plnění této veřejné zakázky vloží zájemce rovněž do jím předkládaného krycího listu nabídky 
zpracovaného v souladu s Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 
 

Nabídková cena bude uvedena v členění: 

 nabídková cena bez DPH v Kč; 

 výše DPH v Kč; 

 nabídková cena s DPH v Kč. 

 

Konkrétní požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny 

 Nabídková cena musí zahrnovat veškeré práce spojené s řádným plněním této veřejné zakázky.  

 Nabídková cena bude zpracována v souladu se všemi dalšími požadavky zadávací dokumentace. 

 Zájemce odpovídá za to, že nabídková cena obsahuje veškeré náklady na služby a práce, dopravu, 

poplatky a jakékoli další výdaje nutné ke kompletní a kvalitní realizaci předmětu plnění zakázky. 

 Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná za celou dobu plnění veřejné zakázky.  

 Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů, a to pouze o 

tuto legislativní změnu. Jiné překročení nabídkové ceny zadavatel nepřipouští. 

 

  

55..  ččlláánneekk  ZZaaddáávvaaccíí  llhhůůttaa    

 

 Zadávací lhůta 

 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídky a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky. 

 

Délka zadávací lhůty 

 

Zadávací lhůta činí 20 dnů. 

 



  

 

- 5 - 

  

66..  ččlláánneekk  KKrriittéérriiaa  pprroo  zzaaddáánníí  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy    

 
Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci jednacího řízení bez uveřejnění vyzývá zadavatel s poukazem na 
důvody použití jednacího řízení bez uveřejnění pouze jediného zájemce, nebude hodnocení nabídky 
prováděno. 
 

77..      ččlláánneekk                PPooddáánníí  nnaabbííddeekk  

 
Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 30. 9. 2016 v 10:00 hodin, nebude-li dohodnuto jinak. Místo pro podání 
nabídek: adresa sídla zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Praha 1 – Nové Město, 
Těšnov 65/17, PSČ: 110 00, podatelna. 
 
Otevírání obálek 
Otevírání obálky s nabídkou proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídky na adrese sídla 
zadavatele, uvedené v článku 1 zadávací dokumentace, nebude-li v rámci jednání dohodnuto jinak. 

Zájemce je oprávněn účastnit se otevírání obálky s nabídkou (maximálně jedna osoba za zájemce, která se 
prokáže plnou mocí, nejde-li o statutární orgán zájemce nebo jeho člena).  

O otevírání obálky sepisuje zadavatel protokol o otevírání nabídky. U nabídky uvede identifikační údaje 
zájemce a údaje o splnění požadavků dle § 71 odst. 7 zákona. 

Zájemce je oprávněn do protokolu o otevírání obálky nahlédnout. 

  

88..  ččlláánneekk                  OObbssaahh  aa  ffoorrmmaa  nnaabbííddkkyy    

 

Nabídka bude podána v uzavřené obálce s nápisem „ 

Digitalizace Komplexního průzkumu půd 

 – NABÍDKA – NEOTVÍRAT“. Nabídka bude v souladu s § 68 zákona obsahovat návrh Smlouvy, podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce. 

V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o zájemci v rozsahu uvedeném v § 17 písm. 
d) zákona. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tvoří 
odborné názvy a údaje) a podepsána oprávněnou osobou. 

Dále musí nabídka dodavatele obsahovat seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele. 



  

 

- 6 - 

Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu
1
 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Má-li dodavatel formu akciové společnosti, musí nabídka dodavatele obsahovat rovněž seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek. 

Zájemce je povinen podat nabídku osobně nebo zaslat poštou na adresu sídla zadavatele.  

Zájemce předloží nabídku ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jeden bude označen „Originál“ a druhý „Kopie“, 
přičemž jak originál, tak i kopie musí být v jedné obálce. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně 
spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před manipulací. Oba výtisky budou řádně čitelné, 
bez škrtů a přepisů. Na krycím listu bude označení, zda se jedná o originál či kopii.  

Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či 
úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů. 

Zájemce v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi zájemcem a zadavatelem a 
kontaktní osobu odpovědnou za realizaci veřejné zakázky. 

Zájemce předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CD. Elektronická podoba nabídky 
na CD má pouze informativní povahu.  

Nabídka zájemce bude předložena v následující struktuře: 

 doplněný krycí list nabídky; 

 obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh; 

 kontaktní adresa pro písemný styk mezi zájemcem a zadavatelem a uvedení kontaktní osoby 

odpovědné za realizaci veřejné zakázky; 

 návrh Smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za zájemce včetně specifikace 

zájemcem nabízeného plnění vložené do Přílohy č. 2 zadávací dokumentace a doplněné nabídkové 

ceny vložené do Přílohy č. 1 návrhu Smlouvy; 

 prohlášení o počtu číslovaných listů a o celkovém počtu listů. 

Zadavatel doporučuje oddělit jednotlivé součásti nabídky zájemce barevnými předělovými listy. Požadavky na 
formu nabídky mají doporučující charakter. 
 

99..  ččlláánneekk            JJeeddnnáánníí  ssee  zzáájjeemmcceemm  

Jednání se zájemcem bude vedeno pouze písemnou formou prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK na adrese: 

https://zakazky.eagri.cz/vz00007451….. 

                                                 
1 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské 

soutěže), ve znění pozdějších předpisů 

https://zakazky.eagri.cz/vz00007451


  

 

- 7 - 

Termín posledního možného jednání: 27. 9. 2016, 12:00 hodin. 
Případné změny závazného vzoru smlouvy je zájemce povinen navrhnout v rámci jednání mezi zadavatelem 
a zájemcem. 
 
 
Jednání se zájemcem budou probíhat v českém jazyce. 
 
 

1100..      ččlláánneekk                  OOssttaattnníí  ppooddmmíínnkkyy  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee    

 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách této zadávací 
dokumentace vymezují požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je zájemce povinen 
plně a bezvýhradně respektovat při zpracování nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v 
této zadávací dokumentaci či v rámci jednání nedojednaných změn závazného vzoru Smlouvy bude 
považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení zájemce z další účasti v zadávacím 
řízení. 
  
Případné změny závazného vzoru Smlouvy je zájemce povinen navrhnout v rámci jednání mezi zadavatelem 
a zájemcem. 
 
V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení výrobků a služeb, která platí pro 
určitého podnikatele (osobu) za příznačná, umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadované požadavky (byť jiným způsobem).  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky této veřejné zakázky.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem, a to nejpozději do okamžiku 
uzavření Smlouvy. 
 
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření Smlouvy, je zájemce povinen o 
této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  
 
Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy zaslané mu ve smyslu § 49 odst. 1 zákona pouze písemnou formou.  
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce zájemce u třetích osob a zájemce je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 

  

1111..      ččlláánneekk                OObbcchhooddnníí  ppooddmmíínnkkyy    

Obchodní a platební podmínky plnění jsou vymezeny v závazném textu návrhu smlouvy obsaženém v příloze 
této zadávací dokumentace. Zájemce ve své nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za zájemce. Pokud jedná jménem či za zájemce jiná osoba odlišná od osoby oprávněné 
jednat, musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být 
předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.  
 



  

 

- 8 - 

Návrh smlouvy předložený zájemcem v nabídce musí odpovídat závaznému textu návrhu smlouvy 
obsaženému v zadávací dokumentaci a ostatní části nabídky musí být v souladu s tímto návrhem smlouvy.  
 
Zájemce není oprávněn měnit a doplňovat závazný text návrhu smlouvy na jiných než k tomu určených 
místech. 
 
Zájemce je povinen podat jediný návrh Smlouvy. 
 
 
 
 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Závazný vzor návrhu Smlouvy 
Příloha č. 3  Prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 
 

  

 

V Praze dne  …………………. 

 

 

  

  
…………………………………. 
Ing. Simona Prečanová – ředitelka odboru strategie a trvale udržit. rozvoje – 10050 
 



  

 

- 9 - 

 

 

 

 

VÝZVA K JEDNÁNÍ V JEDNACÍM 
ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

textová část 

 

nadlimitní veřejné zakázky zadávané v jednacím řízení bez 

uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) a § 34 zákona  (dále jen 

„zákon“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor strategie a trvale udržitelného rozvoje; 10050 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Simona Prečanová  

Telefon/fax: 221 813 090 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  Digitalizace Komplexního 

průzkumu půd   

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

- Nové Město 

 

Evidenční číslo VZ: 630030 

 

Zastoupený: Ing. Simonou Prečanovou 

ředitelkou odboru strategie a 

trvale udržitelného rozvoje 

 

Druh zadávacího řízení:  

Jednací řízení bez uveřejnění  

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. d) a § 34 zákona č.137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)  

 



  

 

- 10 - 

E-mail: simona.precanova@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Stanislav Mach – pedologie; 
Mgr. Tereza Gimunová – IT problematika 

Adresa: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1- Nové Město 

Telefon/fax: Ing. Mach:             221 812 495; 
Mgr. Gimunová:    221 812 085 

E-mail: stanislav.mach@mze.cz  
tereza.gimunova@mze.cz 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství v souladu s ustanovením § 34 zákona jako zadavatel veřejné 

zakázky s názvem „Digitalizace Komplexního průzkumu půd“ 

 

tímto vyzývá 

 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.,  
IČ: 00027049, ADRESA: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 - Zbraslav 

 (dále jen „zájemce“ nebo také „VÚMOP“) 

k jednání  v  jednacím řízení bez uveřejnění .  

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

VÚMOP je jediným možným uchazečem o veřejnou zakázku, neboť daty Komplexního průzkumu půd (KPP), 
pro území ČR v jejich celistvé a ucelené podobě, nedisponuje žádná jiná organizace v ČR ani v EU. VÚMOP 
je nositelem autorských práv ke KPP a je jediným oprávněným poskytovatelem platných dat z databáze KPP. 
S historickými materiály KPP není ani možné - vzhledem k jejich havarijnímu fyzickému stavu - manipulovat 
mimo sklad VÚMOP a přístup k nim je pro plnění úkolu nezbytný. VÚMOP má k dispozici také odborné týmy 
řešící dlouhodobě problematiku pedologie a ochrany půdy, digitalizaci odborných podkladů a následné 
zpracování výstupů v GIS. Pro případné srovnávací analýzy má VÚMOP k dispozici specializovanou 
akreditovanou laboratoř schopnou - pro porovnatelnost výsledků rozborů - analyzovat půdní vzorky dle 
původních, historických metod. VÚMOP disponuje kvalitním HW i SW-vybavením a je schopen zajistit 
odpovídající personální kapacity, kterými zadavatel nedisponuje, a to včetně vysoce odborných pedologů, 
kteří se na provedení KPP podíleli, respektive KPP organizovali. Tato podmínka je nezbytná pro úspěšné 
splnění úkolu, při velmi komplikovaných metodických postupech provádění KPP, s ohledem na postupný vývoj 
metodiky během provádění KPP včetně prvotních metodických odlišností v práci jednotlivých pracovních 
skupin KPP. Zde je nutné zdůraznit, že těchto odborníků-pamětníků KPP již v ČR mnoho není, a není možné 
s digitalizací KPP dále váhat, později by ji nebylo možné v požadované kvalitě provést! 
 
Předmět a účel plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je digitalizace papírových archivních dat Komplexního průzkumu půd (KPP) do 
digitální formy a jejich úprava pro naplnění povinností stanovených směrnicí Evropského parlamentu a Rady 
2007/2/ES o zřízení infrastruktury pro prostorové informace v evropském společenství (INSPIRE), která 
vstoupila v platnost 15. 5. 2007. 



  

 

- 11 - 

Konkrétně budou povinnosti vyplývající ze směrnice INSPIRE  a další požadavky zadavatele naplněny 
činnostmi: 

1. Zpřístupnění sond KPP prostorově lokalizovaných 

V rámci této etapy bude provedena příprava prostorové databáze pro uložení sond, digitalizace 
lokalizace sond a jejich popis, kontrola digitalizace (kontrola správnosti a úplnosti, konzistence 
databáze). Dále pak nezbytná rámcová digitalizace hranic HO a propojení lokalizace a URL odkazů k 
sondám v aplikaci WAKPP, kontrola správnosti a úplnosti propojení). 

V rámci etapy bude zpracováno 400 000 sond. 

2. Tvorba databáze popisných informací k Z a V sondám KPP včetně propojení prostorové lokalizace a 
popisných informací k Z a V sondám KPP včetně digitalizace hranic bývalých hospodářských obvodů 
(HO) 

a) Náplní této části etapy je příprava relační databáze popisných informací sond, naplňování 
databáze (přepis obsahu skenovaných dokumentů), kontrola obsahu databáze (kontrola 
správnosti a úplnosti, konzistence databáze), převod do struktury podle datové specifikace 
INSPIRE. Dále pak propojení lokalizace a popisných informací k sondám, kontrola propojení, 
kontrola správnosti a úplnosti propojení. 

b) Náplní této části etapy je realizace funkcionality pro možnost vkládání aktuálních 
pedologických rozborů pořízených pomocí původních metod pro sondy lokalizované 
v místech původních sond KPP v reprezentativní sítí (včetně pilotního ověření metodiky), tak i 
pro dobrovolné vkládání rozborů sond pro využití například pro potřeby precizního 
zemědělství. Jednotlivé záznamy bude možné zpřístupňovat pro různé skupiny uživatelů, 
zobrazovat si interpretované mapy či trendy u relevantních parametrů, generovat reporty a 
doporučení pro přijetí nezbytných opatření. Funkcionalita bude doplňována postupně v letech 
2017-2020. 

3. Digitalizace okrsků KPP z map 

Náplní etapy je příprava mapových podkladů, příprava prostorové databáze okrsků KPP, digitalizace 
okrsků (hranice a popis okrsků), kontrola prostorové databáze okrsků KPP (úplnost, konzistence 
databáze, kontrola topologie), převod do struktury podle datové specifikace INSPIRE. 

Etapa bude poslední a zároveň nejpracnější etapou, kdy bude nezbytné zdigitalizovat téměř 25 000 
mapových listů. Od dokončení etapy je možné očekávat stejné benefity jako v případě etapy 
předchozí a je zároveň nezbytnou etapou pro finální naplnění požadavků směrnice INSPIRE. 

4. Kompletní metodická podpora pro zpracování datové sady Půda v rámci implementace směrnice 
INSPIRE 

Výstupem řešení v prvním roce bude studie shrnující podklady pro implementaci datové sady Půda podle 

stanoveného harmonogramu prací, v dalších letech bude podpory využíváno dle potřeby. 

Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadavatel zasílá zadávací dokumentaci jako součást této výzvy.  

Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím těch částí zadávací dokumentace, které 

nebyly uveřejněny na profilu zadavatele. 



  

 

- 12 - 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Prokazování kvalifikace nebude v souladu s § 51 odst. 3 zákona požadováno. 

Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Předpokládaná doba plnění předmětu této veřejné zakázky: ode dne uzavření smlouvy a nejpozději do 10. 
prosince 2020. 

Místem plnění této veřejné zakázky: sídlo zájemce 

 

Jednání se zájemcem: 

Jednání se zájemcem bude vedeno pouze písemnou formou prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK na adrese: https://zakazky.eagri.cz/vz00007451 

Termín posledního možného jednání: 27. 9. 2016, 12:00 hodin. 
Případné změny závazného vzoru smlouvy je zájemce povinen navrhnout v rámci jednání mezi 
zadavatelem a zájemcem. 
Jednání se zájemcem budou probíhat v českém jazyce. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídky končí 30. 9. 2016 v 10:00 hodin, nebude-li v rámci jednání dohodnuto jinak.  

Místo pro podání nabídek: adresa sídla zadavatele: Česká republika - Ministerstvo Zemědělství, Praha 1- 

Nové Město, Těšnov 65/17, PSČ: 110 00, podatelna. 

Nabídku zájemce doručí do konce lhůty pro podání nabídek, a to do podatelny na výše uvedené adrese 
zadavatele. Nabídku je možné doručit v úředních hodinách podatelny a v poslední den lhůty pro podání 
nabídek do stanovené hodiny. 
Zájemce je oprávněn zúčastnit se otevírání obálek s nabídkami, které se uskuteční ihned po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek v zasedací místnosti zadavatele. Z organizačních důvodů se za zájemce může 
účastnit maximálně 1 osoba k tomu oprávněná nebo pověřená na základě plné moci. Zástupce zájemce bude 
pověřenou osobou zadavatele vyzvednut na recepci ministerstva. 

 

Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem, a to nejpozději do okamžiku 

uzavření Smlouvy. 

Další práva zadavatele jsou uvedena v zadávací dokumentaci nebo vyplývají z příslušných ustanovení 

https://zakazky.eagri.cz/vz00007451


  

 

- 13 - 

zákona.  

 

 
V Praze dne …………………. 
 
 
……………………………………………………………….. 
Ing. Simona Prečanová 
ředitelka Odboru strategie a trvale udržitelného rozvoje 
Osoba oprávněná za zadavatele 
 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace této veřejné zakázky 



  

 

- 14 - 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

Název veřejné zakázky: Digitalizace 

Komplexního průzkumu půd  

Sídlem: Těšnov 65/17, Praha 1 – Nové 

Město – 110 00 
Evidenční číslo VZ: 630030 

Zastoupený: Ing. Simonou Prečanovou Druh zadávacího řízení:  

IČ: 00020478 Dle § 21 odst. 1 písm. d) ve spojení s § 34 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jednací 

řízení bez uveřejnění 

 

 

 

 

 

Krycí list nabídky 

 
k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem: Digitalizace Komplexního průzkumu 

půd 

 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 

1. Základní identifikační údaje 

 

1.1. Zadavatel 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 

Odbor: Odbor strategie a trvale udržitelného rozvoje; 10050 

Zadavatelský útvar: Oddělení ochrany půdy 

Sídlo: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

Telefon/fax: +420 221 811 111 / +420 224 810 478 

E-mail: info@mze.cz 

IČ/DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Simona Prečanová – ředitelka odboru 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Stanislav Mach      – problematika pedologie; 
Mgr. Tereza Gimunová – problematika IT 

Telefon/fax: Ing. Mach:  221 812 495; 
Mgr. Gimunová:  221 812 085 

E-mail: stanislav.mach@mze.cz;  



  

 

- 15 - 

tereza.gimunova@mze.cz 

 

 

1.2. Zájemce  

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlo/místo podnikání: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 - Zbraslav 

Právní forma: Veřejná výzkumná instituce 

Telefon/fax: +420257027111 

E-mail: sekretariat@vumop.cz 

IČ: 00027049 

DIČ: CZ00027049 

Spisová značka v obchodním rejstříku: rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT 

Statutární orgán: Ing. Jiří Hladík, Ph.D. 

 

Osoba oprávněná jednat za zájemce: Ing. Jiří Hladík, Ph.D. 

Telefon/fax: +420257027300 

E-mail: hladik.jiri@vumop.cz 

Číslo bankovního účtu zájemce (pro vrácení 

případné peněžní jistoty – byla li vyžadována) 

Komerční banka Praha 5, č. ú. 24635051/0100 

Poznámka: Podává-li nabídku fyzická osoba, uvede v bodu 1.2. následující údaje: obchodní firma nebo jméno, příjmení, místo 

podnikání, příp. místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, kontaktní spojení – 

telefon, fax, e-mail. 

 

2. Nabídková cena 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH  Cena celkem včetně DPH 

   

 

3. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 2 uvedena 

CZK (Kč) 

 

4. Seznam osob, s jejichž pomocí zájemce předpokládá realizaci zakázky 

   I. II. 

1. Obchodní firma nebo název: .............................................. ................................... .......... 

 Sídlo/místo podnikání: .............................................. 

 Právní forma: .............................................. 

 Telefon/fax: .............................................. 

 E-mail: .............................................. 

 IČ: .............................................. 

 DIČ: .............................................. 

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Titul, jméno, příjmení, funkce 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: Titul, jméno, příjmení, funkce 

 



  

 

- 16 - 

2. Obchodní firma nebo název: .............................................. ................................... .......... 

 Sídlo/místo podnikání: .............................................. 

 Právní forma: .............................................. 

 Telefon/fax: .............................................. 

 E-mail: .............................................. 

 IČ: .............................................. 

 DIČ: .............................................. 

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Titul, jméno, příjmení, funkce 

 Osoby zmocněné k dalším jednáním: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Poznámka: Do sloupce označeného I. uchazeč/zájemce uvede konkrétní část/části plnění, které hodlá zajistit pomocí 

subdodavatele. Do sloupce označeného II. uchazeč/zájemce uvede procentní podíl subdodavatele a poměrnou finanční částku 

na celkovém plnění vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

 

5. Oprávněná osoba za zájemce jednat 

 

Podpis oprávněné osoby: 

 

Titul, jméno, příjmení: 

 

 

 

Funkce: 

 

 

 

 



  

 

- 17 - 

 

 

 

 

 

Seznamy a prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona 

 

 

Já, níže podepsaný statutární orgán „člen statutárního orgánu“ dodavatele 

 u právnických osob obchodní firma/název, sídlo, právní forma, IČ; 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

  u fyzických osob obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání/místo trvalého pobytu, 

IČ/DIČ bylo-li přiděleno; 

………………………………………………………………………………………………………….…………

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Digitalizace Komplexního průzkumu půd “, v zadávacím 

řízení dle § 21 odst. 1 zákona a na základě výzvy zadavatele o zahájení zadávacího řízení předkládám níže 

uvedené seznamy a prohlášení ve smyslu ust. § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona: 

 

ad písm. a) 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  Digitalizace Komplexního 

průzkumu půd   

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

- Nové Město 

 

Evidenční číslo VZ: 630030 

Zastoupený: Ing. Simonou Prečanovou 
ředitelkou Odboru strategie a 
trvale udržitelného rozvoje 

 

Druh zadávacího řízení:  

Jednací řízení bez uveřejnění  

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. d) a § 34 zákona č.137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)  

 

 

 

 



  

 

- 18 - 

Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro 

podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele: 

 

Jméno a příjmení 

 

 

 

 

Pozn.: V případě, že žádný se statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů nepracoval u zadavatele, 

tabulku proškrtněte. 

 

ad písm. b) 

Aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu: 

 

Jméno a příjmení 

 

 

 

 

 

Pozn.: V případě, že nejste akciovou společností, tabulku proškrtněte. 

 

ad písm. c) 

Dodavatel neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu
2
 v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

 

V ............................................ dne .................................. 

 

 

Vlastnoruční podpis:…………………………………… 

Titul, jméno, příjmení, funkce osoby oprávněné za uchazeče jednat 
 

 

                                                 
2
 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve 

znění pozdějších předpisů. 


		2016-09-23T12:30:03+0200
	Ing. Simona Prečanová




